1

2024 年２月 15 日

各 位

当社連結子会社ホテルのリニューアルオープン（3S HOTEL ATSUGI）に関するお知らせ

当社の連結子会社である湘南レーベル株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役社長：楠目 圭佑）は、

神奈川県厚木市にて企画運営しております“PARK IN HOTEL ATSUGI”及び“TRAVEL INN”を改装し、2024 年３

月 15 日（金）に“3S HOTEL ATSUGI”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

会 社 名  株式会社ＤＤグループ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

１．ホ テ ル 名

「 3S HOTEL ATSUGI 」

（スリーエス ホテル アツギ）

２．概 要

今回のリブランドにより、シングルルームやツインルーム、ファミリールームなど全 263 室とな

り、神奈川県県央エリアでは最大級のホテルとなり、観光やビジネスなど様々な目的に併せたホ

テルステイをお楽しみいただけます。

また、ホテル内に日帰り利用も可能な男女別本格フィンランド式サウナ＆大浴場が新たにオープ

ンいたします。サウナシュラン３年連続受賞チームが手掛ける本施設では、サウナは国産サウナ

ストーブメーカーとコラボレーションしたオリジナルのサウナストーブでこだわりを追求、大浴

場ではシンボリックな掛け湯・贅沢な空間に身をゆだね、まるで別世界にいるような没入感を体

験していただけます。

※画像はイメージです。

2

３．所 在 地

神奈川県厚木市泉町２-４

最寄り駅：本厚木駅（小田急電鉄小田原線）

４．オープン予定日

2024 年３月 15 日（金）

５．公式 URL 等

ホームページ   https://atsugi.3shotel.jp
メールアドレス atsugi@3shotel.jp

Instagram    https://www.instagram.com/3s_atsugi/

６．営 業 時 間

ホテル

チェックイン 15：00～／チェックアウト 10：00

サウナ・大浴場

05：00～10：00／12：00～25：00

７．客 室 数

263 室

８．想定販売単価

6,500 円～

９．補 足 情 報

「3S HOTEL」とは

湘南の新しいサウナ＆ステイ(3S)をテーマにし、ビジネスとしてご利用の

ホテルでも「ホテルで過ごす時間をもっと楽しく！」することを目指した

ホテルです。

2021 年 10 月にブランド１棟目を神奈川県平塚市にオープンしておりま

す。

10．今後の見通し

当期連結業績に与える影響は軽微であります。

 以 上